









## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "KAROL WOJTYLA – PONTEFICE"

I. C. S. "K. WOJTYLA PONTEFICE" S. FLAVIA (PA) **Prot. 0010142 del 28/11/2023**IV (Uscita)

a indirizzo musicale SANTA FLAVIA (PA)

Circolare n. 124

Alle famiglie dei/lle alunni/e partecipanti al progetto "Vivi l'atletica insieme ai suoi CAMPIONI 2.0" Alla D.S.G.A. All'Albo circolari Sito web

Oggetto: Partecipazione al progetto "Vivi l'atletica insieme ai suoi CAMPIONI 2.0"

Si comunica ai docenti e ai genitori degli alunni e delle alunne che sono stati individuati dai docenti Fontana G., Simone G., D'Amico M.G., Martorana M. a partecipare al progetto "Vivi l'atletica insieme ai suoi CAMPIONI 2.0", che l'evento finale dedicato alla velocità si terrà **venerdì 1 dicembre 2023** presso l'impianto del CUS sito in via Altofonte 80 - Palermo.

Gli alunni convocati saranno accolti alle ore 7.00 dai docenti Fontana G., D'Amico M.G., Rondinella R., Russo S. presso la sede centrale, sita in via V.E. Orlando, si recheranno in pullman all'impianto del CUS di Palermo. Al termine della manifestazione gli alunni rientreranno in pullman alla sede centrale e verranno licenziati alle ore 14.00 circa.

I genitori dovranno compilare, firmare e restituire ai docenti Fontana G. (per la scuola secondaria di I grado) e D'Amico M.G. (per la scuola primaria) l'autorizzazione per partecipare al progetto suindicato, allegata alla presente circolare. Dovranno inoltre, attraverso il sistema PAGOPA, provvedere al pagamento della quota per il trasporto a mezzo pullman, secondo quanto verrà indicato dai docenti Fontana G. e D'Amico M.G..

Per il pagamento attraverso PAGOPA è consigliato seguire le seguenti istruzioni: accedere da computer oppure da cellulare - aprire il browser GOOGLE CHROME  $\rightarrow$  ARGO Pago online  $\rightarrow$  Pagamenti  $\rightarrow$  Richiedere Avviso  $\rightarrow$  Scegliere contributo  $\rightarrow$  Confermare  $\rightarrow$  azioni  $\rightarrow$  avviso di pagamento.

Si raccomanda la massima puntualità.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Francesca Puleo